

      Pāriet uz galveno saturu
    	Reģistrējieties pa tālruni: 1-800-262-8200
	Reģistrēties tiešsaistē
	Pieslēgties

xMeklētMeklēt

  
    
      


  







[image: CHEMTREC logo]



	CHEMTREC SUMMIT
	Mācību akadēmija







	Par mums	Ko mēs darām
	Kas mēs esam
	FAQ


	Ārkārtas reaģēšana	Ķīmisko reakciju zvanu centrs
	NRCC ārkārtas reaģēšanas dienests Ķīnā
	Pielāgoti pakalpojumi


	Hazmat Training	Hazmat vispārējā izpratne par drošību un drošību
	49 CFR - sauszemes nosūtītāji
	49 CFR - zemes nesēji
	HAZWOPER 8 stundu atsvaidzināšana
	IATA - gaisa pārvadātāji
	OSHA bīstamības komunikācija
	Litija bateriju un elementu pārvadāšana
	Bīstamo kravu piegāde ar ASV kuģi — DRĪZ!


	Krīzes vadība	Partnerība un sadarbība
	Mūsu pakalpojumi
	Mūsu komanda




	Akumulatora atbilstība	Litija baterijas piegāde
	Litija akumulatoru testa kopsavilkuma noteikumi
	Litija akumulatora apmācība


	SDS risinājumi	SDS autorēšana
	SDS piekļuve
	SDS izplatīšana


	Citi pakalpojumi	Ziņošana par incidentiem
	REGTREC
	Pārvadātājiem
	Neatliekamās palīdzības sniedzējiem


	resursi	Ekskluzīvs apstiprināts etiķešu piegādātājs
	Jaunumi un prese
	Pasākumi un tīmekļa semināri
	Normatīvo aktu atjauninājumi
	atsauksmes
	Case Studies
	Faktu lapas un brošūras
	CHEMTREC emuārs









Menu


Atpakaļceļa
	
        
                  CHEMTREC
        
                  
	
        
                  resursi
        
                  
	
        
                  Case Studies
        
                  


Case Studies Download








Pieprasīt resursus
* ObligātsŠī veidlapa nav pieejama.
Jums, iespējams, būs jāatspējo reklāmu bloķētājs vai jāiespējo JavaScript savā pārlūkprogrammā. Turklāt saskaņā ar mūsu noteikumiem jums ir jāsniedz skaidra piekrišana dažiem sīkfailiem Privātuma politika.
Pārliecinieties, ka JavaScript ir iespējota, pēc tam noklikšķiniet šeit lai parādītu piekrišanas reklāmkarogu un noklikšķiniet uz "Atļaut visas sīkfailus". Ja jūs izvēlējāties atļaut visus sīkfailus, lūdzu, lūdzu atsvaidziniet šo lapu aizpildīt veidlapu.

Lūdzu, uzgaidiet, kamēr tiek ielādēta veidlapa.



 








Pieprasīt citātu
Saņemiet CHEMTREC atbildes pakalpojumu novērtējumu.


            Sāciet citātu
          













Live Čats	Sitemap
	Privātuma politika
	Lietošanas noteikumi
	Sazinies ar mums
	Karjeras iespējas
	veikals




[image: American Chemistry Council logotips]


	Facebook
	Twitter
	LinkedIn





©2024 CHEMTREC, LLC
CHEMTREC, LLC ir viena dalībnieka sabiedrība ar ierobežotu atbildību, kas pilnībā pieder American Chemistry Council, Inc.
CHEMTREC® ir American Chemistry Council, Inc. reģistrēta pakalpojumu zīme.















